[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   18 ноября 2020 года             с. Большое Нагаткино

№163

О приёме полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд поселений

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

            Р Е Ш И Л:

1. Принять следующие полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд поселений  на срок с 1 января 2021 года по 31 декабря 2023 года от следующих городского и сельских поселений:

 -   муниципального образования «Цильнинское городское поселение»;

 -   муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Анненковское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Елховоозёрское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение»;

 -   муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 04.12.2017 № 472 «О приеме полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд поселений».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области Хаярову Р.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости», но не ранее 01.01.2021года.

	И. о. Главы

муниципального образования

«Цильнинский район»

                           Л.В.Еленкин